平成２８年４月 17 日
平成２８年度 千葉支部定例総会開催

                                       六角 学

 支部定例総会を、４月 17日（日）ホテルポートプラザちばで 42名の支部会員に参加頂き開催しました。

会議に先立ちこの１年間にお亡くなりになられた支部会員 2名（星保雄様、岡田文雄様）のご冥福をお祈りして

黙祷を捧げました。続いて長寿のお祝いは９名（遠藤哲也様、橋本重実様、千葉正和様、原田耕様、牧田賢二様、

石川哲巳様、山本進一様、住田勝治様、秋田正英様）の方々が喜寿の賀に達せられました。 次に金婚式のお祝

いは 6名（川股賢三様、佐々木梧郎様、橋本裕一郎様 ,柴田矩雄様、住田勝治様、星名嶺輝様）でした。

総会に入り,白岩支部長の挨拶から議事に入り１号～5号議案、全て承認頂き総会を終了しました。

会場を移して親睦パーテイを平木新支部長司会で、住田勝治様の乾杯でスタートしました。カラオケや大抽選会

で大いに盛り上がり、最後に全員手を繋ぎながら社歌を歌い、会員同士の友好と絆を更に深める事ができました。

  出席者（あいうえお順 敬称略）
市川宏、岩崎正憲、岩田芳秀、植野郁夫、宇田川修筰，内田裕、浦上宜明、遠藤哲也、小澤敏宣、川上昇、
川股賢三、木頃勝紀、齋藤貞一、坂本昇三郎、櫻井實、佐々木梧郎、柴田矩雄、白岩仙一、住田勝治、芹川時雄、

田代周、田中良憲、外門功、中島公一、野田佑、榛原靖佳、橋本裕一郎、蓮池日出夫、平木行雄、福永充宏、
藤井弘道、星名嶺輝、牧田賢二、町田豊隆、松浦孝義、松田守道、峯松万尚、宮武亨、柳谷正、山田昌之、
山本進一、六角学 以上４2 名

※総会：会場

※住田 勝治様 挨拶：懇親会会場